
 令和２年４月１３日 

保護者の皆様へ 

京都市立大宅中学校 

校 長  中 村 季 弘 

 

臨時休業に伴う当面の行事予定変更のお知らせ 

 

陽春の候，保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は，

本校教育のため御協力や御理解を賜り，厚くお礼申し上げます。 

さて，４月１０日（金）より５月６日（水）までの臨時休業に伴って年度当初から予定

しておりましたおもな行事予定についての変更を，下記の通りお知らせいたします。 

御家庭には，大変なご負担をおかけしますが，現在の状況を御理解いただき，御協力

をお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

４ 月 ９日(木)  ジョイントプログラム（１年生）  ⇒ 延期 

   １０日(金)～ 発育測定，眼科検診，耳鼻科検診  ⇒ 延期 

聴力検査，心電図検査等 

   １６日(木)  全国学力学習状況調査（３年生）  ⇒ 延期 

   １７日(金)  保護者説明会（教育課程，進路等） ⇒ 延期 

    ２２日(水)～ 家庭訪問             ⇒ 中止 

     

 部活動              ⇒ 当面は活動停止 

           春季総合体育大会（中体連）    ⇒ 中止 

 

５ 月２１日(木)～  中間テスト                        ⇒ 中止 

２９日(金)   第１回英検校内実施（準会場実施）  ⇒ 中止（詳細は別途配布） 

 

           

           

※ 延期の行事については，日程等が決まり次第お知らせいたします。 

※ 臨時休業中は不要不急の外出を控え，体調管理に留意してください。 


